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nastepujacych odpowiedzi:

I ZAPYTANIA z dnia 24.(

Pakiet nr 1 - Przytézkowe R
1. W zwiazku z dosta
dostarczenia lice
Zamawiajgcego na
Odpowiedz: Tak, Zamaw
RIS/PACS na koszt Wykon
2. Czy Zamawiajacy
systemem RIS/PAC

e

amodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

niwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej

niwersytetu Medycznego w todzi
entralny Szpital Weterandw

90-549 £ddz

. Zeromskiego 113

Dziat Zamoéwien Publicznych

tddz, dnia 14.08.2023 .

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
ostyki i leczenia raka phtuca dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
Medycznej — Centralny Szpital Weteranow w todzi - nr sprawy -

nymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu
nego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia

amowien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela
07.2023 r.
TG

Wa przewoznego aparatu RTG prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga
NCji

na podtaczenie dostarczanego urzadzenia do RIS/PACS
koszt Wykonawcy?

jacy wymaga licencji na podtaczenie dostarczanego urzadzenia do systemu
cy.

wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urzadzenia z posiadanym

systemu

5 na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urzadzenia z posiadanym

systemem RIS/PACS na kos
3. W zwigzku z tym,
uruchomienie pros

w tym elementy 2
RIS/PACS byty objef
OdpowiedZ: Zamawiajacy
poprawng komunikacje pr.
zgodnie z SWZ.

II ZAPYTANIA z dnia 01.

1. Czy Zamawiajgcy wyrd
ktore nie podlegajg ustaw
974), a zatem obowiazko
znakiem CE, dla ktérych
Odpowiedz: Tak, Zamawiaj

2. Ze wzgledu na fakt, ze

3zt Wykonawcy.

ze na catos¢ przedmiotu zamowienia sktada sie dostawa sprzetu oraz jego
my o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga aby cato$¢ przedmiotu zaméwienia
apewniajgce poprawng komunikacje przewoznego aparatu RTG z systemem
e gwarancjg na okres jak w SIWZ?

wymaga, aby catos¢ przedmiotu zamdwienia, w tym elementy zapewniajace
zewoznego aparatu RTG z systemem RIS/PACS byty objete gwarancja na okres

08.2023 r.

zi zgode na zaoferowanie wozka aparaturowego oraz uchwytu kamery,
ie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz.
Wi wystawienia deklaracji zgodnosci oraz obowigzkowi oznakowania
stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyréb niemedyczny)?

cy dopuszcza.

technologia wytwarzania oferowanego sprzetu ulega szybkim zmianom i

cykle produkcyjne podzespotow sg stosunkowo krotkie w celu zastapienia ich nowymi

technologicznie odpowied

zamiennych do 5 lat.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z

Inikami, zwracamy sie z prosbg o skrécenie terminu dostepnosci czesci

SWZ.
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3. Zawracamy sie z uprzejma prosbg o modyfikacje zapiséw w Zatgczniku nr 1b Warunki gwarancji

i serwisy dla Pakietu nr 1 na nastepujaca tresc:

13. Warunki wymiany Towaru - liczba Minimum 4 naprawy gwarancyjne
napraw gwarancyjnych uprawniajacych do wymiany
uprawniajacych do wymiany Towaru podzespotu/elementu na nowy
na nowy (z wyjatkiem uszkodzen z
winy Zamawiajacego)

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

III ZAPYTANIA z dnia 03.08.2023 r.

1. Zalgcznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.19: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z wozkiem z
ramieniem C o szerokosci 80 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

2. Zaltacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.20: Czy Zamawiajgcy dopusci aparat z wozkiem
monitoroOw o szerokosci 73,6 cm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

3. Zalacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.21: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z wozkiem z
ramieniem C o masie 275 kg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

4. Zatacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.22: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z wozkiem
monitoréw o masie 150 kg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

5. Zataeznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.24: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z generatorem
o maksymalnej czgstotliwosci dla fluoroskopii pulsacyjnej wynoszacej 10 p/s?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

6. Zalacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.30: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z generatorem
o maksymalnym pradzie dla radiografii cyfrowej wynoszacym 14 mA?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

7. Zatacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.41: Czy Zamawiajacy dopusci aparat o 2 polach

obrazowych?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

8. Zatacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.45: Prosimy o zrezygnowanie z koniecznosci
podania w tabeli z parametrami technicznymi doktadnego czasu uruchomienia systemu cyfrowej
obrébki obrazu.

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania przez sprzet parametru technicznego pn.:
»1.45 - czas uruchomienia systemu < 60 s”.

9. Zalacznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.53: Prosimy o zrezygnowanie z koniecznosci
posiadania funkcji cyfrowego znacznika srodka obrazu w systemie cyfrowej obrobki obrazu i
dopuszczenie systemu bez tej funkcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wymogu posiadania przez sprzet parametru technicznego pn.:
»1.53 - Cyfrowy znacznik srodka obrazu”.

10. Zatgeznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.58: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z dwoma
monitorami o przekatnej 19” bez funkcji dotykowej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
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11. Zalgcznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.60: Czy Zamawiajacy dopusci aparat z monitorami
o rozdzielczosei 1280x10247? :
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

12. Zatgeznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.66: Prosimy o dopuszczenie systemu z portem
USB do archiwizacji w formacie DICOM, TIFF i AVI.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

13. Zatgcznik nr 1a do Formularza Oferty pkt. 1.68: Prosimy o dopuszczenie systemu z drukarka

formatu A6.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

14. Prosimy o podanie nazwy dostawcy systeméw HIS/RIS i PACS w Panstwa szpitalu.
Odpowiedz: Dostawca systemow HIS/RIS i PACS do Zamawiajacego to CGM Polska z siedzibg w Lublinie.
IV ZAPYTANIA z dnia 03.08.2023 r.

1. Zatacznik nr 4: Projektowe postanowienia umowy w sprawie zamdwienia publicznego, ust. 3 pkt.
1

Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie terminu realizacji zamdéwienia do dnia 31.12.2023 r., a tym
samym zmiang¢ wskazanego punktu w Projektowych postanowieniach umowy oraz uwzglednienie
tej zmiany w Specyfikacji Warunkow Zamowienia. Powyzsza prosba wynika z ogélnoswiatowe;j
sytuacji spowodowanej pandemig Covid-19 oraz dziataniami zbrojnymi na Ukrainie, ktore
wygenerowaly istotne zakldcenia (opdznienia) w globalnych tancuchach dostaw i logistyce. Fabryki
producenta, podobnie jak firm dziatajgcych w innych branzach, majg problemy z dostawa
kluczowych komponentéw i materiatow, zakldcone sa drogi transportowe, a ponadto w Chinach
dochodzilo w ostatnich tygodniach do blokad portow z powodu wzmozonej dziatalnosci
prewencyjnej wtadz Chin w zwigzku z nawrotem infekcji Covid-19.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

V ZAPYTANIA z dnia 04.08.2023 r.
1. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt 4

Prosimy o doprecyzowanie, ze zapis ten dotyczy niesprawnosci sprzetu skutkujacej brakiem
mozliwosci jego eksploatacji. Mogg si¢ zdarzy¢ drobne usterki ktore Wykonawca bedzie usuwat w
terminach pdzniejszych, uzgodnionych z uzytkownikiem w celu zapewnienia jak najwickszej
dostepnosci aparatu w celu wykonywania rutynowej pracy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ,

2. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt 4
Czy Zamawiajacy zaakceptuje termin zakonczenia naprawy wynoszacy 5 dni roboczych, jezeli do
naprawy nie jest wymagany zakup czesci zamiennych za granica i 14 dni roboczych, jezeli do
naprawy konieczny jest zakup czesci zamiennych za granicg?

Dni robocze to dni pn-pt z wylgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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3. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt §
Czy Zamawiajacy zaakceptuje czas reakcji na podjecie czynnosci serwisowych rozumiane jako
kontakt telefoniczny i rozpoczecie interwencji zdalnej w godzinach 8-21 codziennie, z wylaczeniem
dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

4. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt
11
Z uwagi na ztozonos¢, czas instalacji i uruchomienia oraz koszt systeméw RTG/CT/MR jak
rowniez wzgledy formalne (pozwolenia wydawane m. in przez Sanepid na uzytkowanie aparatéw o
wskazanym numerze seryjnym) prosimy o zwolnienie Wykonawcy z obowigzku dostarczenia
urzadzen zastepczych.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

S. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt
13 oraz Zalagcznika nr 4 do SWZ — Wzér umowy §6 ust. 5
Prosimy o rezygnacj¢ z wymogu wymiany sprz¢tu na nowy, ktéra uzasadniona jest faktem, ze
urzadzenia takie jak objete przedmiotowym postepowaniem sktadajg sie z setek i tysiecy czesci,
oprogramowan i podzespotéw. Wymiana catego urzadzenia, w sytuacji kiedy konieczna jest
wymiana jedynie konkretnej czgsci lub podzespotu bytaby niezasadna tak pod wzgledem
ekonomicznym, jak réwniez organizacyjnym, logistycznym i terminowym.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

6. Dotyczy Zalacznika nr 1b do Formularza Oferty - Warunki Gwarancji i Serwisu, pkt
14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacj¢ w/w punktu zgodnie z ponizszym:
. Okres dostepnosci czesci zamiennych dla wszystkich sktadowych przedmiotu zaméwienia od daty
sprzedazy przez min. 10 lat. Powyzsze nie dotyczy oprogramowania i sprzetu komputerowego, dla
ktérego Wykonawca zapewnia 5 letniq dostgpnosé czesci zamiennych”,
Uzasadnienie:
Przedmiotowa prosba ma na celu doprecyzowanie obowigzkéw Wykonawcy. Zwracamy uwage, ze
zadne przepisy prawa ani krajowego (ustawa z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych)
ani unijnego (dyrektywa Rady 93/42/EEC z 14.06.1993 roku dotyczaca wyrobéw medycznych) nie
reguluja kwestii dostgpnosci czesci zamiennych i nie wskazuja wprost jakiegokolwiek okresu ich
gwarantowanej dostepnosci. Z uwagi na postep technologiczny wyroby IT tj. komputery i
oprogramowanie do nich, podlegaja ciagtlym zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze
modele wezesniej, niz po 10 latach. Istotnym jest rowniez fakt, ze producenci komputeréw i

oprogramowania m.in. z uwagi na tak szybki postep technologiczny, zazwyczaj nie utrzymujg ich
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na stanie magazynowym w tak dtugim okresie. Z uwagi na powyzsze, zobowigzanie do
zapewnienia 10 letniej dostepnosci komputeréw, czesci zamiennych do nich oraz oprogramowania
w wersjach tozsamych z dostarczonymi przez Wykonawce w wykonaniu niniejszej umowy, jest
zobowigzaniem praktycznie niemozliwym do wykonania.

Majac powyzsze na uwadze, uprzejmie prosimy o zmiang zapisu zgodnie z propozycja.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

7. Dotyczy Zalacznika nr 4 do SWZ — Wz6r umowy §8 ust. 1 lit. a, b i d (Kary Umowne)
Prosimy o obnizenie stawek do wysokosci powszechnie przyjmowanej w umowach zawieranych
zarOwno
w sektorze publicznym, jak i prywatnym.

Wysokos¢ kar umownych przewidziana we wzorze umowy jest znaczaco wygorowana i obnizenie
ich zblizy postanowienie wzoru umowy w tym zakresie do standardow rynkowych.

Wnosimy o zmiang¢ zapisow w brzmieniu:

a) za zwloke w dostarczeniu Towaru do miejsca wskazanego przez Zamawiajgcego,
niezainstalowanie (montaz i uruchomienie) Towaru, niedostosowanie infrastruktury (jezeli dotyczy),
nieprzeszkolenie personelu, instrukcji obstugi w jezyku polskim, dokumentu gwarancyjnego z
przyezyn lezgcych po stronie Wykonawcy — w wysokosci 0,1% ceny netto, o ktérej mowa w § 2, ust.
1 umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwloki. Jezeli zwloka przekroczy 7 dni, Zamawiajgcy ma prawo
w terminie 30 dni do odstgpienia od umowy w catosci lub w czesci z winy Wykonawcy i
zastosowania kary wynikajqcej z zapisu ust. 1.1.c niniejszego paragrafu,

b) w razie zwloki Wykonawcy w usunieciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rekojmi i/lub w
wykonaniu naprawy gwarancyjnej, bgdz przeglgdu lub konserwacji towaru i /lub Towaru
wymienionego w przedmiocie umowy ponad terminy okreslone w § 6, z przyczyn lezgcych po stronie
Wykonawcy, Zamawiajgcy ma prawo naliczy¢ karg umowng w wysokosci 0,1% wartosci netto,
towaru ktorego zwloka dotyczy, za kazdy rozpoczety dzien zwloki, o ile Wykonawca na czas naprawy
nie dostarczy towaru zastgpczego o parametrach technicznych takich samych lub lepszych jak
naprawiany towar,

d) za brak prowadzonej aktualnej dokumentacji technicznej Towaru, tj. za brak prowadzenia
aktualnych wpiséw z interwencji serwisowych do paszportéw technicznych Towaru z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy — w wysokosci 0,1% wartosci netto Towaru, dla ktérego nie
wprowadzono wpisu, za kazdy rozpoczety dzien zwloki,

Uzasadnienie:

Zwracamy uwage, ze zgodnie z orzecznictwem zar6wno sgdéw cywilnych (wyrok Sadu
Apelacyjnego w Warszawie z 11.10.2016, sygn. akt IACa 1673/15, wyrok Sadu Najwyzszego z
25.11.2016 sygn. Akt V CSK 123/16), jak réwniez Krajowej Izby Odwotawczej (wyrok KIO z
15.02.2018 r), kara umowna, peliac funkcje odszkodowawczo — kompensacyjne, nie moze by¢

razaco wygorowana. Zbyt represyjne reguty odpowiedzialnosci w karach umownych mogg
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zniechecaé do sktadania ofert i by¢ przyczyna niewielkiego zainteresowania wykonawcow
zamowieniem. To z kolei wptynie na konkurencyjnos¢ postgpowan, a niekiedy nawet zmusi do ich
uniewaznienia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

8. Dotyczy Zalacznika nr 4 do SWZ — Wzér umowy §8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ustepu 5 w brzmieniu:
Wykonawca ponosi bez ograniczen umownych odpowiedzialnosé¢ w zakresie, w jakim bezwzgledne
przepisy prawa nie pozwalajq na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W
pozostalym zakresie lgczna odpowiedzialnoS¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajgca z umowy
lub pozostajgca z nig w zwiqzku, niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia
ograniczona jest do wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone
korzysci, utrate przychodow, utracone dane, utrate zyskow, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy
w pracy, koszty kapitatowe, odszkodowania i kary umowne ptacone przez Zamawiajgcego swoim
kontrahentom.
Uzasadnienie:
Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg miedzynarodowa praktyka, w ktorej
standardem sg klauzule ograniczajace odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy, w
kontekscie coraz powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialnos¢ Wykonawcy nie powinna
przekracza¢ okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie
funkcjonuja w umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazy¢, ze ograniczenie
odpowiedzialnosci do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktérych wystapita bezposrednia strata
Zamawiajacego pozwoli na zaoferowanie znacznie nizszej ceny, a wyznaczony putap kar
umownych i fgcznej kwoty odpowiedzialnosci edszkodowawczej sg i tak wystarczajagcym
czynnikiem ,,motywujacym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

9. Dotyczy Zalacznika nr 7 do SWZ (Zalacznik nr 3 do Umowy) — Zobowigzanie do
zachowania tajemnicy
Prosimy o zrezygnowanie z nr PESEL, ktdry jest dana szczegdlng. Do zidentyfikowania osoby
zobowigzanej do zachowania tajemnicy wystarczajace jest imi¢ i nazwisko w potaczeniu z nazwa
pracodawcy. W tym przypadku Nr pesel jest dang nadmiarowa w $§wietle RODO i zgodnie z zasada
minimalizacji danych osobowych powinien zosta¢ usuniety ze zobowigzania.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
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VI ZAPYTANIA z dnia 03.08.2023 r.

Pytanie 1

Dotyczy warunkow umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umow dla poszczegolnych pakietow?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy warunkow umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu:

»+, PEING ustuge serwisowa, (naprawy gwarancyijne, przeglady techniczne, przeglady okresowe)...”?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 1a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»r W Wysokosci 0,1% ceny netto niedostarczonego sprzetu, , za kazdy rozpoczety dzien zwioki. Jezeli
zwitoka przekroczy 7 dni, Zamawiajacy ma prawo w terminie 30 dni do odstapienia od umowy z winy
Wykonawcy i zastosowania kary wynikajacej z zapisu ust. 1.1.c niniejszego paragrafu’?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

»-r W Wysokosci 0,1% wartosci netto reklamowanego sprzetu, za kazdy rozpoczety dzien zwtoki, ..."?
Odpownedz Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenia kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie 6

Dotyczy warunkow umowy § 8

Zwracamy sie z prosba o ujecie w powyzszym paragrafie dodatkowego ustepu o ponizszej tresci:
Fakt dostarczenia urzadzenia zastepczego na czas przedtuzajacej sie realizacji zobowigzan umownych
wytacza mozliwos¢ stosowania kar”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. Powyzsza tres¢ jest w § 8 ust. 1 pkt 1.1. b) we ,Wzorze Umowy” -

Zatacznik nr 4 do SWZ.

Pytanie 7
Dotyczy warunkow umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy:

,Oprécz wypadkéw wymienionych w Kodeksie Cywilnym, Zamawiajacemu przystuguje prawo do odstapienia

od umowy w catosci lub czesci, po pisesmnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy, ...?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie 8

Dotyczy warunkéw umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy:

..., Zamawiajacy ma prawo, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Wykonawcy, dokonac zastepczego
usuniecia wad/btedéw/usterek w innym autoryzowanym punkcie serwisowym, ktérego kosztami obcigzy
Wykonawce"?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

VII ZAPYTANIA z dnia 04.08.2023 r.

dotyczy pakietu 6 — RTG z ramieniem C
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci aparat fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2022 r.?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania do Zalacznika nr 1a — parametry techniczne

Pytanie 2

Dotyczy punktu 1.2.

Czy Zamawiajagcy dopusci aparat z odlegtoscig SID réwna 95 cm? Pragniemy zauwazyc,
ze wazniejsza wartos¢ tj. wolna przestrzen jest wigksza niz wymagana.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy punktu 1.11.

Czy Zamawiajacy dopusci aparat nie posiadajacy klawiatury membranowej, gdzie sterowanie
funkcjami aparatu odbywa si¢ za pomoca dedykowanego monitora dotykowego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy punktu 1.19.

Prosimy o dopuszczenie aparatu o szerokosci 80cm. Wartos¢ jest niezauwazalnie wieksza.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy punktu 1.21, 22

Prosimy o dopuszczenie aparatu, ktorego waga w wersji kompaktowej z monitorem na ramieniu C
wynosi 343kg. Pragniemy zauwazyé, ze masa kompaktowego rozwigzania jest mniejsza niz
calkowita masa opisanego rozwigzania tj. aparat RTG z ramieniem C oraz oddzielnego wozka
monitorowego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6

Dotyczy punktu 1.57, 1.20, 1.64

Czy Zamawiajacy dopusci aparat kompaktowy, wyposazony w monitor zamontowany na
przegubowym ramieniu, z mozliwoscig regulacji na aparacie RTG z ramieniem C, zamiast na
wozku monitorowym, bez opcji dotykowego sterowania, gdyz ta jest realizowana przez dotykowy
ekran dedykowany do sterowania wszystkimi funkcjami aparatu?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 7

Dotyczy punktu 1.58.

Prosimy o zmiang wymogu dotyczacego przekatnej ekranu monitora gtéwnego. Pragniemy
zauwazy¢, ze na zadnym z aparatow Zamawiajacy nie posiada tak malej matrycy. Standardem
obecnym na bloku od wielu lat s3 monitory wielkosci min. 27 cali dwudzielne badz 2x19cali w
jednej obudowie. Zastosowanie matrycy 23 badz 24 cale bedzie dotkliwie przeszkadzalo podczas
wykonywania procedur, gdyz niemozliwym jest przysuniecie wozka z monitorami na tyle, by obraz
byt widoczny wraz z szczegdtami. Sugerujemy zmiang wymogu na:

., Monitor dotykowy wykonany w technologii LED o przekgtnej ekranu min. 27"

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy punktu 1.58.

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z monitorem podgladowym 27" bez funkcji dotykowych? Catosé
sterowania aparatem odbywa si¢ za pomoca jednego monitora dotykowego umieszczonego na
wozku z ramieniem C, ktdre jest dostgpne z pola sterylnego.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9

Dotyczy punktu 1.68

Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposazonego w drukarke w rozmiarze A6. Pragniemy zauwazyé,
ze format proponowany jest najbardziej uniwersalny, gdyz obstugiwany przez wiekszos$¢ aparatow
USG, ktore sg obecne w catym szpitalu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie do Zatacznika nr 1b — warunki gwarancji i serwisu

Pytanie 10

Dotyczy punktu 13

Zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie drobnej zmiany, proponujemy:

. Warunki wymiany Towaru - liczba napraw gwarancyjnych uprawniajgcych do wymiany
podzespolu na nowy (z wyjqtkiem uszkodzen z winy Zamawiajgcego)”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie do umowy

Dotyczy wzoru umowy w §1 pkt 3

Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu opcji programowych w jezyku polskim poniewaz
interfejs — panel obstugowy uzytkownika jest zbudowany z intuicyjnych klawiszy w postaci ikon.
Jednoczesnie potwierdzamy, ze licencja na oprogramowanie, udzielona jest bezterminowo i
nieograniczona czasowo do korzystania z danego programowania na zasadach okreslonych
warunkami licencyjnymi. Wykonawca gwarantuje, ze przekazane Zamawiajgcemu licencje sa
wolne od wad prawnych oraz nie sg obcigzone prawami 0sob trzecich.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w zakresie Pakietu nr 6 panel obstugowy uzytkownika zbudowany z
intuicyjnych klawiszy w postaci ikon. W zwiazku z udzieleniem powyiszej odpowiedzi tre$é pkt. 3 w §1
otrzymuje brzmienie: ,Wykonawca oswiadcza, ze towar posiada zainstalowane oprogramowanie w
wersji petnej, aktualnej i stabilnej, umozliwiajgce wykorzystanie Towaru w zakresie opisanym w SWZ w
zakresie zakupionych opcji w jezyku polskim albo interfejsu — panelu obsfugowego uzytkownika
zbudowanego z intuicyjnych klawiszy w postaci ikon (dotyczy Pakietu nr 6) wraz z licencjq na
oprogramowanie, udzielonq bezterminowo i nieograniczonq czasowo do korzystania z tego
programowania na zasadach okreslonych warunkami licencyjnymi. Wykonawca gwarantuje, ze
przekazane Zamawiajgcemu licencje sq wolne od wad prawnych oraz nie sq obcigzone prawami oséb
trzecich. Wykonawca oswiadcza, ze dostarczy kompletne rozwiqzanie wraz ze wszystkimi elementami
potrzebnymi do integracji dostarczonych Towaréw z HIS/RIS, a co za tym idzie bedzie ponosit
odpowiedzialnosc za poprawne ich funkcjonowanie - dotyczy Pakietownr1, 2, 3,5 6.
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WAZNE!
Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametrow/zapisow innych

niz opisane w SWZ zaznaczyg, iz parametr / zapisy zostaty dopuszczone w drodze udzielonych
wyijasnien treséci SWZ z powotaniem odpowiedniej daty odpowiedzi.

Na podstawie art, 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2022 r,, poz. 1710, t.j. ze zm.) Zamawiajacy zmienia tres¢ SWZ w Zataczniku nr 1a) do Formularza Oferty
— Parametry techniczne - PAKIET NR 6 — Przewozny aparat RTG z ramieniem C — 1 szt.

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy PZP zmodyfikowany Zatacznik nr 1a do Formularza
Oferty — Parametry techniczne - PAKIET NR 6 — Przewozny aparat RTG z ramieniem C — 1 szt.
Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2022 r, poz. 1710, j.t. ze zm.) Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert:
Nowy termin sktadania ofert: 24.08.2023 r. godz. 09.00.
Nowy termin otwarcia ofert: 24.08.2023 r. godz. 10.00.
Nowy termin zwigzania oferta: do 21.11.2023 r.

Dziatajgc w oparciu o art. 137 ust. 4 Prawa zamowien publicznych Zamawiajacy w dniu

10.08.2023 r. przekazat Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie, ogtoszenie zmian Iub
dodatkowych informaciji.

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamowien Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
W

imW—

mgr Anna Pjetrzylk
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